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ZGŁOSZENIE





………………………………………….                           ……………….dnia ……………..
Imię i nazwisko

…………………………………………
Adres

…………………………………………

Tel. ……………………………………


                                                     Mirosław Pierzchała
                                                     PRZEWODNICZĄCY Rady Gminy
                                                     i Miasta Przysucha

Na podstawie art.28aa ust.7 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) zgłaszam swój udział w debacie nad Raportem o stanie Gminy Przysucha za 2022 r.
W załączeniu wykaz 20 podpisów osób popierających mój udział 
w debacie.





WYKAZ PODPISÓW OSÓB POPIERAJĄCYCH UDZIAŁ W DEBACIE ………………………………………………………………….

	Lp.
	Imię i nazwisko
	Adres

	1. 
	
	

	2. 
	
	

	3. 
	
	

	4. 
	
	

	5. 
	
	

	6. 
	
	

	7. 
	
	

	8. 
	
	

	9. 
	
	

	10. 
	
	

	11. 
	
	

	12. 
	
	

	13. 
	
	

	14. 
	
	

	15. 
	
	

	16. 
	
	

	17. 
	
	

	18. 
	
	

	19. 
	
	

	20. 
	
	



